[bookmark: JUMP_SEQ_35]別記様式第６号（第１１条関係）

登別市商談会等出展補助金実績報告書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

　登別市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　年　月　日付け登商第　号で補助金の交付決定を受けた事業は、　年　月　日に終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業名

２　補助金交付額　　　　　円

３　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第７号）
（２）収支決算書（別記様式第８号）
（３）補助対象事業に係る状況写真、開催プログラム等
（４）補助対象経費に係る支払いを証する書類の写し